
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS EM CAMPINAS, S P
LOCAL: NÚCLEO RESIDENCIAL GUARAÇAÍ CONTRATO INICIAL - 80/08 2.889.881,01R$       
CONSTRUTORA: LEMOS RODRIGUES LTDA

DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO: 20/01/2011 VALOR TOTAL DO CONTRATO: 2.889.881,01R$       

PERIODO VALOR MEDIDO
VALOR MEDIDO 

ACUMULADO
SALDO DO 
CONTRATO

Medição 01 10/08/2011 á 31/08/2011 42.017,64 42.017,64 2.847.863,37

Medição 02 01/09/2011 á 30/09/2011 56.911,53 98.929,17 2.790.951,84

Medição 03 01/10/2011 á 31/10/2011 102.446,64 201.375,81 2.688.505,20

Medição 04 01/11/2011 á 31/11/2011 200.020,20 401.396,01 2.488.485,00

Medição 05 01/12/2011 á 31/12/2011 52.682,28 454.078,29 2.435.802,72

Medição 06 01/01/2012 á 29/02/2012 249.400,43 703.478,72 2.186.402,29

Medição 07 01/03/2012 á 31/03/2012 148.305,56 851.784,28 2.038.096,73

Medição 08 01/04/2012 á 31/05/2012 297.496,92 1.149.281,20 1.740.599,81

Medição 09 01/06/2012 á 30/06/2012 128.186,29 1.277.467,49 1.612.413,52

Medição 10 01/07/2012 á 31/07/2012 117.778,06 1.395.245,55 1.494.635,46

Medição 11 01/08/2012 á 31/08/2012 292.394,81 1.687.640,36 1.202.240,65

Medição 12 01/09/2012 á 30/09/2012 216.152,07 1.903.792,43 986.088,58

Medição 13 01/10/2012 á 31/10/2012 209.306,26 2.113.098,69 776.782,32

Medição 14 01/11/2012 á 30/11/2012 166.786,27 2.279.884,96 609.996,05

OBSERVAÇÕES:

GERENCIADORA - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CA MPINAS – COHAB

RESUMO DOS VALORES DO CONTRATO

RELATORIO - MEDIÇÕES

REFERENCIA

cohab


